
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/2015 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jeżów Sudecki Nr V/35/2015 z dnia 25 marca 2015 roku  

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40, ust. 1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617) oraz w związku z art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Jeżów 

Sudecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/35/2015 z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku  

od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, zmienionej uchwałą Rady Gminy Jeżów Sudecki nr VI/39/2015  

z dnia 29 kwietnia 2015 roku. - § 2 otrzymuje brzmienie :  

„§ 2. Na inkasentów w sołectwach wyznacza się:  

1/ Sołectwo Czernica – Ewa Smolnicka,  

2/ Sołectwo Chrośnica – Stanisława Bieniasz,  

3/ Sołectwo Janówek – Joanna Jamrożek, 

4/ Sołectwo Jeżów Sudecki – Bożena Szczepańska, Teresa Mitka,  

5/ Sołectwo Dziwiszów – Wojciech Szymański,  

6/ Sołectwo Płoszczyna – Leon Szućko,  

7/ Sołectwo Siedlęcin – Marian Tyka,  

8/ Sołectwo Wrzeszczyn – Mateusz Bławat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Lesik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4269


		2016-09-19T12:32:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




